[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
                  АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

                                  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  21.05.2013  №  454

Курская область, 307200, пос. Прямицыно

Об утверждении перечня земельных участков,

расположенных на территории Октябрьского района

Курской области, предназначенных для бесплатного

предоставления в собственность отдельным категориям граждан

В целях предоставления гражданам в собственность бесплатно, расположенных на территории Октябрьского района Курской области земельных участков,  а также во исполнение Закона Курской области от 21.09.2011 № 74- ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан, земельных участков на территории Курской области», Администрация Октябрьского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, расположенных на территории Октябрьского района Курской области, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан согласно приложению.

2 Отделу организационной работы Администрации Октябрьского района Курской области разместить на официальном сайте Администрации Октябрьского района Курской области в сети «Интернет» и опубликовать в районной газете «Районные вести» Перечень земельных участков, расположенных на территории Октябрьского района Курской области, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за                 собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

         Глава Октябрьского района

         Курской области                                                                  Н.Г. Ковалев
Приложение к постановлению Администрации

                                      Октябрьского района Курской области

         от  21.05.2013 № 454

Перечень земельных участков, расположенных на территории Октябрьского района Курской области, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан.

	№

п\п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь земельного участка

	1
	Курская область, октябрьский район, Лобазовский сельсовет, с.Журавлино
	46:17:061004:1757
	1500 кв.м

	2
	Курская область, октябрьский район, Лобазовский сельсовет, с.Журавлино
	46:17:061004:1759
	1500 кв.м

	3
	Курская область, октябрьский район, Лобазовский сельсовет, с.Журавлино
	46:17:061004:1809
	1500 кв.м

	4
	Курская область, октябрьский район, Лобазовский сельсовет, с.Журавлино
	46:17:061004:1808
	1500 кв.м

	5
	Курская область, октябрьский район, Лобазовский сельсовет, с.Журавлино
	46:17:061004:1807
	1500 кв.м

	6
	Курская область, октябрьский район, Лобазовский сельсовет, с.Журавлино
	46:17:061004:1806
	1500 кв.м

	Количество участков, внесенных в Перечень
	Общая площадь участков
	Дата утверждения Перечня
	Сведения об опубликовании Перечня
	Примечание

	6
	9000 кв.м.
	21.05.2013 № 454
	На сайте будет 24.05.2013

В теч.месяца в газете «Районные вести»